[image: image1.png]

ГОРОДСКАЯ ДУМА

городского поселения «Город Кремёнки»

Жуковского района Калужской области

РЕШЕНИЕ

. ...
17.12.2019 года.                                                                                             №50
г. Кремёнки
Об утверждении Положения о порядке принятия, учета и оформления в
муниципальную собственность муниципального образования
ГП "Город Кремёнки" выморочного имущества
В соответствии со статьями 125,   1151 Гражданского кодекса
Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования ГП "Город Кремёнки" городская Дума ГП "Город Кремёнки"
РЕШИЛА:
1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке принятия, учёта и оформления в муниципальную собственность муниципального образования ГП "Город Кремёнки"   выморочного имущества.
2. Решение опубликовать (обнародовать).
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава городского поселения                                                           К.П. Карпенко